BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC QUẢN LÝ
XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH
Số:  267   /XD-KH
V/v cung cấp thông tín các dự án sử dụng nguồn vốn vay ODA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  17  tháng 3 năm 2017

Kính gửi:
· Ban Quản lý trung ương các dự án thủy lợi;

· Ban Quản lý các dự án nông nghiệp;
· Ban Quản lý các dự án lâm nghiệp.

Thực hiện chỉ đạo của Thứ trưởng Hoàng Văn Thắng tại cuộc họp báo cáo tình hình thực hiện các dự án ODA ngày 13/3/2017, Cục Quản lý xây dựng công trình đề nghị các đơn vị nêu trên tổng hợp, cung cấp thông tin về các tiểu dự án, bao gồm những nội dung như sau:
1. Tên địa phương được ủy quyền phê duyệt dự án đầu tư tiểu dự án

2. Tên tiểu dự án, địa điểm xây dựng

3. Tổng mức đầu tư, phân định nguồn vốn vay nước ngoài, vốn đối ứng trung ương, đối ứng địa phương

4. Vốn đã được cấp đến hết năm 2016

5. Nhu cầu vốn năm 2017 (trong đó bao gồm kinh phí đã được phân bổ)

Thông tin chi tiêt theo mẫu tại Phụ lục kèm theo văn bản này,
Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện, báo cáo bằng văn bản về Cục Quản lý xây dựng công trình và file mềm qua hộp thư điện tử pkh.cucxd@gmail.com  để Cục tổng hợp báo cáo Bộ./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;
- Thứ trưởng Hoàng Văn Thắng (b/c);
- Lưu: VT, KH.

	Q. CỤC TRƯỞNG

(đã ký và đóng dấu)
                   Trần Tố Nghị